preventiv pînă la intrarea sentinței în vigoare, cu anunțarea ultimului în căutare.  

Se încasează în mod solidar de la inculpații Ciubac Alexandru *****și 
Vizitiu Mihail Victor în contul bugetului de stat cheltuielile judeciare suportate 
pentru efectuarea expertizelor în sumă de 24 640 (douăzeci și patru mii șase sute 
patruzeci). 

Corpul delict: 
-         substanță solidă sub formă de praf și bulgări, ridicată la data de 10.04.2024, 

împachetate în pachetul nr.1/1 anexă la raportul de expertiză judiciară 
nr.34/12/6-R-278 din 17.07.2024 -  la devenirea irevocabilă a sentinței, a le